[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.08.2020 №859-п
Об исключении недвижимого имущества из реестра объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества на территории городского округа Перевозский Нижегородской области
         В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 106 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа Перевозский Нижегородской области»,  решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 20 апреля 2018 года № 130 «Об утверждении Положения о порядке оформления бесхозяйного имущества в муниципальную собственность городского округа Перевозский Нижегородской области», в связи с оформлением права муниципальной собственности, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
        1.Управлению муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области исключить недвижимое имущество – нежилое здание (Ичалковская ГЭС), расположенное по адресу: Нижегородская область, Перевозский район, с.Ичалки, Промзона, д.7, общей площадью 164,8 кв.м, кадастровый номер 52:43:1000007:530, из реестра объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества на территории городского округа Перевозский Нижегородской области.
        2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н. Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                                                                 Н.М.Трунина